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SAK 4 
 
ÅRSBERETNING RØYKEN HISTORIELAG 2021 
Styret har i perioden bestått av leder Per Olav Berg, nestleder Bjørn Auke, kasserer Tom 
Harald Opsahl, sekretær Rune Svensson, styremedlem Arne Edvard Torvbråten og 
varamedlemmene Bernt Otto Hauglin, Frøydis Heimdal og Elisabeth Kjellin.  
Revisorer: Martin Aasgaard og Rolf Bagle. 
Valgkomité: Mona Haugrud, Trond Myrvang, Guttorm Grundt. 
 
Økonomi: 
Pr. 31.jdesember 2021 har laget 601 betalende medlemmer. 108 purringer er sendt ut. Laget 
har tre nålevende æresmedlemmer. 
Regnskapet for 2021 viser et overskudd på kr. 135.357,18., mot et budsjettert overskudd på 
kr. 8750,- Driftsinntektene beløper seg til kr. 726.922,97 Renteinntekter, bank utgjør kr. 
507,19 De største inntektspostene utgjør kr. 198.900.- i medlemskontingent og dugnad 
Salen kr. 170.325.-. 
Røyken Historielag er også i år enedistributør av kalenderen og annonseinntektene har 
oversteget kostnadene ved produksjonen av kalenderne, så salget her gir et verdifullt 
«nettobidrag» til selskapets drift. De største kostnadene gjelder smia på Hernestangen. med 
kr. 129.778,04 og rep. og vedlikehold av Salen med kr. 124.233,- Forsikringer: Lagets 
bygninger er fullverdiforsikret. Klokker gitt av Gordon Selmer Nord er også inkludert i 
forsikringen. Det samme med innbo i Portnerstua. Likviditet; Bank kr. 593.763,53 og kr. 
13.700.- i kassebeholdning pr. 31.12.21. Det henvises for øvrig til lagets årsregnskap. 
 
Medlemskap 
Røyken Historielag er medlem av Landslaget for lokalhistorie. Kontingenten for medlemskap 
er kr 13,- pr medlem. Medlemskapet sørger for skattefritak ved bidrag og momsrefusjon ved 
innkjøp. 
Laget er også medlem i Røyken prestegårds venneforening samt Asker kulturråd og Asker 
næringsforening. Styret har drøftet om foreningen har noen nytte av medlemskapet i 
næringsforeningen. 
 
Styrets arbeid 
Styret har avholdt 9 styremøter, hvorav to ekstra, med til sammen 48 saker på dagsorden. I 
årsmøteperioden har styret etablert et arbeidsutvalg, med leder, nestleder og sekretær, som 
behandler løpende saker ved behov og innstiller på vedtak til styrebehandling.  
Foruten tradisjonelle saker har styret konsentrert seg om implementering av Styreweb for 
regnskap og effektiv medlemsadministrering og dokumentlagring. Det gjenstår mye arbeid 
før styret er i mål med dette arbeidet. 
I perioden er det vedtatt å innføre et Årshjul for å strukturere planlegging av aktiviteter for 
hele laget. Pandemien har dog lagt en demper på mulighetene til å invitere lagets tillitsvalgte 
til å delta. 
Styret har i denne perioden vurdert behovet for å igangsette langtidsplanlegging av Røyken 
Historielags samlede aktiviteter. 
Blåhella Kystsamling har tilbudt Røyken Historielag å overta kystsamlingens virksomhet. 
Alle punkter i arbeidsprogrammet for 2020 er gjennomført, bortsett fra høstmøte og julemøte, 
samt samarbeidsprosjekter med andre historielag i Asker.  

Digitalisering av Røyken Historielags bildesamling 
Ny forbedret skanning av tidligere skannede bilder og organisering av øvrige digitale bilder. 
Totalt ca. 1800 bilder. Retusjering av skader, støv og riper så langt det er praktisk. 



Digitalisering av bildeinformasjonen og innsamling av ny eller supplerende informasjon til 
bildene. Dette innebærer også registrering av relevante kategorier for å gjøre bildene mer 
søkbare og tilgjengelige. 
Kategorier er: 1 Navn på billedsamling, 2 Områdenavn i Røyken, 3 Tema (hovedgruppe), 4 
Type (undergruppe). 
Bildene publiseres i Lokalhistoriewiki.no med egne kategorier/betegnelser. 
Lokalhistoriewiki.no fungerer som billedarkiv og bilder kan lastes ned for bruk. Egne 
oversikter og tilpassede søkelister skal etter hvert legges på Røyken Historielags 
hjemmesider. Bildene blir også søkbare via google. 
Status: Alle bilder er digitalisert. Arbeid med informasjon, retusjering og publisering av 
bildene pågår. 
Mange av bildene er allerede publisert: 
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Kategori:Bilder_fra_R%C3%B8yken_historielag 

Formidlingsprosjektet (skiltprosjektet) Oldtidsveien 
Det er søkt om økonomisk støtte til ferdigstilling 
av formidlingsprosjektet for 
Oldtidsveien.   Beløpet det er søkt om støtte til 
er studioleie, lydtekniker, forteller og oppdatering 
av nettsted.  
Informasjon om hvert kulturminne/kulturmiljø er i 
dag tilgjengelig i form av en kort norsk tekst 
trykket på hvert av de 19 skiltene. På nettstedet 
www.oldtidsveien.no som er tilgjengelig via QR-
koden på skiltene er tekster på språkene 
engelsk, farsi (persisk norsk), fransk, polsk, 
spansk og tysk tilgjengelig. Som en hjelp for 
synshemmede kan man høre informasjonen opplest på språkene norsk, engelsk, tysk, og 
polsk.  
Søknaden dreier seg om støtte til ferdigstilling av formidlingsprosjektet med innlesing av 
tekster på språkene farsi (persisk), spansk og fransk, i alt 57 tekster. 
 
Formidlingsprosjektet ”Vi forteller deg hvor du bor” 
Dette er et prosjekt hvor lokalhistorisk informasjon skal digitalisere og publiseres, dette vil 
være tekst, fotografier og videoer fra hefter, bøker, filmer, osv.  
Vi har i skrivende stund etablert en gruppe ”redaktører” fra Nærsnes Spikkestad, Hyggen, 
Slemmestad og Bødalen som vil gjennomføre prosjektet.  
Innholdet vil bli formidlet på nettsiden vår, www.historielaget.no eller på et eget nettsted.  
Kommunen har støttet prosjektet med kr. 50 000,-. 



Digitalisering av Røyken Historielags samlinger  
Arbeidet med å kunne viser gjenstandene 
fra våre samlinger på digitale flater er godt i 
gang. Jens Smiseth har fotografert mer enn 
halvparten av gjenstandene vi har på 
Kornmagasinet mens Victor Iversen har 
utarbeidet et skjemaformat for bruk i 
forbindelse med digitalisering av 
eksisterende tekst fra arkivkortene våre.   
Status: 
Som en test er har vi publisert bilder og 
tekst for noen av gjenstandene våre under 
kategorien Røyken Historielags samling:  
 
 
 
 
 
https://lokalhistoriewiki.no/wiki/Kategori:R%C3%B8yken_Historielags_samling   
For å videreføre arbeidet er det etablert en gruppe som vil digitalisere gjenstandsinformasjon 
og samle ny eller supplerende informasjon om gjenstandene, koble dette til bildene og 
distribuere resultatet på Lokalhistoriewiki. 
 

Medlemsmøter og arrangementer 
Et forsinket årsmøte ble avholdt på Kornmagasinet 3. juni på grunn av pandemien. 
På Hernestangen hadde vi åpent hus åtte søndager i skoleferien.  
Alle andre medlemsmøter og arrangementer ble avlyst i 2021. Oldtidsmarsjen ble 
gjennomført etter planen. 
 
Museumskomitéen 
Nok et år med korona-restriksjoner har satt sitt preg på aktiviteten i komiteen.  Vi har i året 
som er gått hatt 19 forskjellige aktiviteter med til sammen 176 dugnadstimer. Det har vært 
henting av gjenstander og registrering av disse på Kornmagasinet.  Vi har fått et kjempestort 
isskap fra Sætre og fått det på plass i vaskekjelleren under Gjellumstua. Vi har hentet fire 
lass hos Anne Normann i Vollen. Gjenstandene kommer fra Slemmestad Gård hvor hennes 
bestefar – Harald Morberg – var forpakter.  Kanskje noen av gjenstandene med tiden kan 
plasseres i Stabburet fra SIF? 
Vi har også hentet alt vi har lagret i Helledamsveien på Spikkestad og fått det kjørt til det nye 
lageret vårt i kjelleren på Røyken Rådhus. 
Kanskje flere ting kan plasseres der, men det må styret bestemme.  Styret har forslått en 
oppdeling av komiteen med fordeling av arbeidsoppgavene. Jeg vil gjerne takke mine nære 
medarbeidere for nært og godt samarbeid de siste 10 årene. Dere har gjort en formidabel 
jobb i Kornmagasinet  og på Hernestangen. 
  
Bjørn Eric Hansen 
 
Smia og gårdsverkstedet 
I løpet av 2021 er Smia og gårdsverkstedet bygget og innredet ferdig. Dugnadsgjengen har 
stått for ca 1450 dugnadstimer for å komme i mål. Dugnadsgjengen har bestått av Jon 
Grette, Kristian Fjell, Odd Rønning, Per Bruksås og Per Olav Berg. 
Vi har knyttet til oss en erfaren lokal smed, Svein Johansen,som vil bruke Smia i formidling 
av gammelt håndverksfag, og som også har produsert gjenstander til salg. Dette vil vi 
fortsette med i tiden fremover.. 



 
Skipperstua i Hyggen 
Skipperstua er snart ferdig restaurert. Dugnadsgruppa håper å være ferdig med arbeidene 
slik at den kan åpnes når Velet feirer St.hans lørdag 25.6. - og kan brukes til en kunst-
utstilling i sommer. 
Vi prøver å få aldersbestemt Skipperstua, men det er ikke lett. Stua er bygget et annet sted 
og flyttet til Hyggen Det ser vi fordi stokkene har flyttemerker, d.v.s. de er merket med 
romertall. Det er tatt boreprøver av stokkene for «dendrokronologisk» aldersbestemmelse, 
men problemet er at Skipperstua er et fattigmannshus hvor laftestokkene er av gran og ikke 
så tjukke - d.v.s. de har ikke mange nok årringer til å finne stokkenes vekstperiode. 
I faget «dendrokronologi» sammenlignes boreprøver med forbilder man vet alderen på. 
Forbildene er basert på rikmannshus med tjukke furustokket med lang vekstperiode.  
 
Amund Kjellstad 
 
Huskomitéen 
Komitéen har ansvaret for drift og vedlikehold av Kornmagasinet (KM) og Gjellumstua, og 
har i perioden bestått av Jon Grette, Ottar Bergli og Bernt Otto Hauglin. 
Også året 2021 har vært preget av koronarestriksjonene og aktiviteten har delvis vært lav 
som følge av dette. 
Det er som vanlig ryddet grus og kvist rundt KM. Røyken Kommune disponerer nå 
parkeringsplassen, og store deler av plassen benyttes til lagring av grusmasser. Vi kan ikke 
regne med bruk av denne plassen i nær fremtid. 
Trappen foran inngangspartiet på KM har fått rekkverk. Ellers ingen bygningsmessige 
arbeider, 
Gressklippingen på KM ble også i 2020 utført av Andrzej Ziecklikowski. Dette fungerer bra, 
han følger godt opp med klipping og stell hele sommeren. Avtalen fortsetter i 2022. Det er 
kjøpt ny kantklipper. Service på utstyret er sponset av Wear Maskin, stor takk for det! 
Kornmagasinet bør males i løpet av sommeren 2022. Forøvrig er både Kornmagasinet og 
Gjellumstua godt vedlikeholdt og i god stand. Vi håper på mere aktivitet i 2022. 
 
Bernt Otto Hauglin 
 
Kyststien  
Kommunen har ikke kommet noe videre med å legge kyststien i ei bru utenom huset ved 
Tåjestranda. Vi håper at dette snart kan komme på plass, slik at vi kan få lagt kyststien 
denne veien. 
Vindeltrappa ved sementsiloene ble revet tidlig i år, og i den forbindelse ryddet vi en ny trasé 
over Saueringen. I første omgang opp til Slemmestadveien og ned Vaterlandsveien, men i 
mai sto det ferdig ei bru, finansiert av Slemmestad Brygge og Asker kommune, som ledet 
kyststien fra slambassengene ned til innbyggertorget på fabrikktomta. Denne traséen har 
siden vært flittig brukt, også som lokal turvei. 
Det er over to år siden Røyken kommune vedtok en reguleringsplan for kyststi gjennom 
Grundvik, men Asker har ennå ikke kommet videre med saken. Vi er derfor uten en 
sammenhengende kyststi på 17. året. 
I Nærsnes går stien opp den gamle Østveien, som er en eldgammel vei og mye brukt turvei. 
Her ønsker grunneier nå å bygge 8 eneboliger over veien, noe som vil blokkere for kyststien 
og føre til en vanskelig omvei. Planutvalget har allikevel, tross kommunedirektørens 
fraråding, vedtatt at utbygger kan fremme planinitiativ. Planen møter stor motstand på 
Nærsnes. 
 
Harald Melvold 
 



Bygdemagasinet og Årbok 
Fra 2021 har Bygdemagasinet og Årbok felles redaktør. 
BYGDEMAGASINET NO 79 
Redaksjonskomiteen har bestått av: 
Tor Kise Karlsen (redaktør), Arne Edvard Torvbråten, Rolf Karlsen, Solveig Johanne 
Sundelius. 
Den avgående redaktør og den påtroppende hadde et "overgangsmøte" før arbeidet med no 
79 kunne starte opp. Etter det ble det avholdt tre redaksjonsmøter før det endelige produkt 
forelå. Det var god tilgang på stoff, men etter redaksjonskomiteens mening ble nok dette 
nummeret vel Slemmestad-tungt. Det hang sammen med stofftilfanget. Ellers var 
redaksjonskomiteen godt fornøyd med denne utgaven, og at stoffet var godt varierende. 
I 2021 ble det vedtatt at Bygdemagasinet bare skal utkomme som egen utgave en gang i 
året, på våren. Ellers skal stoff fra Bygdemagasinet bygges inn i Årboka. 
 
ÅRBOK 2021 
Redaksjonskoomiteen har bestått av Tor Kise Karlsen (redaktør), Arne Edvard Torvbråten, 
Rolf Karlsen, Solveig Johanne Sundelius, Jørn Jensen. 
Også foran denne utgivelsen hadde redaksjonen tre møter. Av ulike årsaker tok 
produksjonsprosessen noe lenger tid enn planlagt, men Årbok 2021 var ute før jul eller før 
nyttår. I evaluering av Årboka var det enighet om at enkelte artikler ble litt for omfattende, og 
at Årboka heretter skal inneholde flere kortere artikler. Dersom en artikkel er svært 
omfattende, bør den brytes opp i to, der andre halvdel kommer i neste Årbok. Ellers hadde 
Årboka et mangfoldig innhold, blant annet om Damstua ved Baardsrudkjernet (Arve E. Solli), 
ei gjemt damperle (Solveig Johanne Sundelius)) med nydelig utsikt over det som ble neste 
artikkel, Strandperla Nærsnes (Ole Sønju), en omfattende gjennomgang av 
husmannsplasser i Vestbygda (Jørn Jensen), om sementfabrikken på Slemmestads historie 
(Tor Kise Karlsen), og hvordan dikteren Rudolf Nilsens inntrykk av Slemmestad i 1925 var, 
videre tilbake langt i vår historie med ei fortelling om Krigeren på Haheimr (Håvard Kilhavn), 
før vi dykker ned til bakgrunnen til det mystiske vraket i Grundvik (Solveig Johanne 
Sundelius), over til bonden og rosemaleren Torleif Lappegård (Bjarne Kjos), og til slutt om 
bondesamfunnet som hadde året som sin livssyklus (Svein E. Majerberget). Helt til slutt om 
ei svært vellykket vandring i Kroken, anført av Solveig og Arne. Ei vakker forside gjord Årbok 
2021 til et innbydende skrift. 
 
Tor Kise Karlsen    
 
Slekts- og gårdshistoriekomitéen 
Slekts- og gårdshistoriekomitéen har i 2021 bestått av Anne Elisabeth Myrvang, Ragnar 
Ølstad, Jan Ølstad, Kjell Nergaard, Tone Stokker Martinsen, Hanne Morberg, Nils Kristian 
Bryhn og Arne Myrvang. Sistnevnte er komitéleder.  
Komitéen har også i 2021 hatt relativt få samlinger på Kornmagasinet pga 
koronasituasjonen.  
Arbeidet har også i år hovedsakelig bestått av transkripsjon av kirkebøker for Røyken. 
Materialet gjennomleses og transkriberes på samlingene våre, og etter korrekturlesning 
sendes det transkriberte materialet til Digitalarkivet, hvor det legges ut i søkbar form til glede 
for bl a slektsforskere.  
I tillegg har vi hatt noen henvendelser fra publikum. Et av gruppas medlemmer er blant 
redaktørene i lagets Facebook-gruppe. 
I 2021 er vi i gang med sluttføringen av transkripsjon av fødte og døpte i Røykens 
ministerialbok nr 6 (1857 – 1875).  
Det transkriberte materialet blir fortløpende korrekturlest, og blir oversendt Digitalarkivet så 
snart det er klart fra vår side. 
Slekts- og gårdshistoriekomitéen i Røyken Historielag har også sitt eget rom inne på 
Digitalarkivets Digitalpensjonat. Her finner du samlet oversikt over alt som er transkribert av 



komitéen etter 2008. Transkripsjoner før 2008 ble også ble også foretatt av komitéen, men 
ble publisert gjennom hhv GDS Buskerud og Buskerud Slektshistorielag, og er derfor 
plassert i disses respektive pensjonatrom. 
 
Arne Myrvang 
 
Arrangementskomitéen 
Det har ikke vært noe arrangement i laget i 2021 ut over Oldtidsmarsjen som har krevd 
innsats fra arrangementskomiteen, dette selvsagt på grunn av COVID-19 pandemien og 
styrende smittevernsregler. Styret har som mål å involvere arrangementskomiteen i flere 
typer arrangementer enn de tradisjonelle medlemsmøte. 
 
Oldstidveien 
Oldtidsveien består! Det ser ut til at alle roder er besatt. Det har vært en del snakk om stien 
ned kleivene. Problemene ser ut til å ha ordnet seg. 
Jeg vil spesielt få takke de ansvarlige for roden fra toppen av kleivene til  Grodalen.  
Noe vindfall er tatt hånd om, etter avtale med grunneier. Mye gress og kvist, er fjernet. 
Stien over bekken ved fotballbanen i område Røyken sentrum, bør ryddes bedre før 
oltidsmarsjen neste år! 
 
Ole Eldar Kjølen 
 
Hederstegnrådet 
Hederstegnrådet har bestått av Bjørn Eric Hansen, Morten Fleischer og Arne Myrvang. Vi 
har også i år funnet fram en verdig kandidat til å motta hederstegnet, og meldt dette inn til 
styret. 
 
Arne Myrvang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 5 / SAK 7 
Årsregnskap 2021 / Budsjett 2022 
 

Eiendeler 
Konto Inngående Balanse Bevegelse Utgående balanse 
1510 Kundefordringer 0,00 7 725,00 7 725,00 
1900 Kontanter 14 419,00 -719,00 13 700,00 
1920 Driftskonto 116 535,48 154 860,32 271 395,80 
1921 Særvilkårskonto 298 649,37 23 718,36 322 367,73 

 429 603,85 185 584,68 615 188,53 
     

Gjeld 
Konto Inngående Balanse Bevegelse Utgående balanse 
2400 Leverandørgjeld 0,00 50 227,50 50 227,50 

     

Egenkapital 
Konto Inngående Balanse Bevegelse Utgående balanse 
2050 Annen egenkapital 429 603,85 0,00 429 603,85 
Overskudd 0,00 135 357,18 135 357,18 

 429 603,85 135 357,18 564 961,03 

    

Inntekter 
Konto Bevegelse 

Budsjett i 
år Budsjett neste år 

3100 Salg Røykenboka, årbøker o.a. bøker 15 870,00  10 000,00 
3120 Salg av kalendere 21 600,00  20 000,00 
3121 Salg av krus 250,00   
3122 Salg Smia 3 900,00  2 500,00 
3200 Medlemskontingent 198 900,00  204 350,00 
3201 Medlemskontingent 2020 900,00   
3220 Salg annonser 35 000,00  35 000,00 
3230 Oldtidsmarsjen 3 582,00  3 500,00 
3250 Dugnad 170 325,00  97 000,00 
3401 Sparebankstiftelsen, DNB 125 000,00   
3402 Husleiestøtte fra Raukvin RK 6 500,00   
3408 Grasrotmidler Norsk Tipping 12 362,17  10 000,00 
3410 Tilskudd Asker Kommune 119 249,00   
3600 Utleie av Kornmagasinet 34 280,00  55 000,00 
3610 Utleie av Portnerstua 1 750,00  2 500,00 
3704 Røykenmila 10 000,00  5 000,00 
3900 Momsrefusjon 59 035,00  40 000,00 
3960 Andre inntekter 1 096,61   
8040 Renteinntekter 507,19   



8070 Kundeutbytte Gjensidigestiftelsen 6 816,00  6 500,00 

 826 922,97 0,00 491 350,00 

    

Kostnader 
Konto Bevegelse 

Budsjett i 
år Budsjett neste år 

6100 Kontingent organisasjon -11 800,00  12 000,00 
6200 Leieutgifter Prestegårdslåven -3 000,00  3 000,00 
6300 Strøm Kornmagasinet -26 593,92  35 000,00 
6310 Strøm Lager Helledamsveien -2 000,00   
6320 Utgifter Kornmagasinet -10 626,96  10 000,00 
6325 Rep. og vedlikehold Kornmagasinet -665,00  60 000,00 
6330 Alarmtjenester -11 064,20  15 000,00 
6341 Kommunale avgifter- Vann og avløp -15 830,96  20 000,00 
6342 Bygging av smia på Hernestangen -129 778,04   
6343 Utstyr / Verktøy smia -45 683,15  10 000,00 
6350 Brøyteutgifter / Plenklipping-utstyr -27 330,00  30 000,00 
6360 Renhold Kornmagasinet -9 025,00  12 000,00 
6541 Anskaffelser Museumskomiteen 0,00  10 000,00 
6600 Rep. og vedlikehold Hernestangen -4 405,16  5 000,00 
6610 Rep. og  vedlikehold Skipperstua -31 652,70   
6650 Rep. og vedlikehold Salen -124 233,00  10 000,00 
6800 Kontorrekvisita -1 765,49  4 850,00 
6801 Trykking, kopiering, kalendere, brosjyrer -30 277,13  35 000,00 
6810 IT kostnader -17 644,00  20 000,00 
6830 Oldtidsmasjen -21 414,50  8 000,00 
6870 Sosiale arrangement/kostnader -1 006,70   
6900 Mobil / Brebånd -5 229,63  8 000,00 
6940 Porto -7 797,00  20 000,00 
7301 Møter, tilstelninger -8 137,40  10 000,00 
7310 Utgifter Bygdemagasinet -19 622,50  23 000,00 
7320 Utgifter Årboka -52 727,50  55 000,00 
7321 Annonser -1 623,13  2 000,00 
7500 Forsikring -56 156,00  58 000,00 
7702 Årsmøte -1 151,30  1 500,00 
7770 Bank- og kortgebyr -3 362,85  3 500,00 
7771 Vipps Gebyr -359,57  500,00 
7790 Andre kostnader -9 603,00  10 000,00 

 -691 565,79 0,00 491 350,00 

    

Resultat 
Konto Faktisk 

Budsjett i 
år Budsjett neste år 

Sum 135 357,18 0,00 0,00 
 



Revisorgodkjennelse av regnskapet 2021 
 
 

 
  



SAK 6 
 
Fastsettelse av kontingent: 
 
Styret innstiller på at kontingenten øker med prisindeksen,  
slik at ny kontingent for 2022 er kr 335,-. 
 
 
 
 
SAK 7 
 
Budsjett 2022 
 
Se under sak 5, der budsjettet for 2022 står i kolonnen til høyre for regnskapet for 
2021. 
 
 
 
 
 
SAK 8 
 
Forslag fra styret: 
 
Styret har ingen innmeldte forslag til årsmøtet 2022. 
 
 
 
 
 
SAK 9 
 
Lovendringsforslag: 
 
Det er ingen forslag til lovendringer. 
 
 
 
 
 
 
SAK 10 
 
Innkomne forslag: 
 
Det er ingen innkomne forslag til årsmøtet 2022. 
 
 
 
 



SAK 11 
 
Ramme for arbeid frem til neste årsmøte 
 
 
 
Implementering av nye systemer og prosesser 

• Museumsgruppa reorganiseres for å rigge seg til nye digitale registrerings- og 
formidlingsformat 

• Dataprogrammet ”Styreweb” er anskaffet for å enklere håndtere medlemsregister, 
økonomi, arkiv, osv. 

• Komite for langtidsplanlegging. For å trekke opp rammene for fremtidig drift - mål og 
retning, samt langtidsbudsjett er det etablert en egen gruppe som skal utarbeide en 
skisse for styrebehandling. 

 
Prosjekter i egenregi: 

• Offisiell åpning av smie/verksted på Hernestangen ved ordfører Lene Conradi 13. 
august i forbindelse med arrangementet «Historisk helg» på Hernestangen  

• Skoleprosjektet Røyken Forteller 
• Etablere Blåhella kystsamling som en del av Røyken Historielag 
• Fotografering av våre museumsgjenstander som sammen med tilhørende tekst 

publiseres på nettstedet lokalhistoriewiki. «Få stabburet hjem» - søke å få flyttet 
stabburet i Slemmestad fra idrettsparken tilbake til opprinnelig beliggenhet på den 
tidligere gården Nedre Slemmestad. 

• Utrede mulighet for å isolere loft og lage ny inngang til loft på KM 
• Fortsette arbeidet med digitalisering og publisering av gamle bøker og hefter   
• Arrangere medlemsturer 
• Øke rekruttering av frivillige blant medlemmene til aktiviteter og arrangementer 

 
Partner i prosjekter: 

• Skipperstua i Hyggen 
• Prestegårdens Venner 
• Eventuelle samarbeidsprosjekter med de andre historielagene i Asker 

 
Arrangementer: 

• «Historisk helg» på Hernestangen 13. og 14. august.  
• Røykenmila i september  
• Oldtidsmarsjen 18. september  
• Turopplegg/markvandring vår og høst 
• Høstmøte  
• Julemøte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SAK 12 
 

VALG 
 
Valgkomiteen legger fram følgende innstilling: 
 
 

Styret    
Leder Per Olav Berg gjenvalg 1 år                   Til 2023  
Nestleder Bjørn Auke gjenvalg 1 år                   Til 2023 
Styremedlem Arne-E. Torvbråten gjenvalg 1 år                   Til 2023 
Kasserer Tom Harald Opsahl ikke på valg 2 år                   Til 2023 
Sekretær Rune Svensson gjenvalg 2 år                   Til 2024 
Varamedlem Bernt Otto Hauglin gjenvalg 1 år                   Til 2023 
Varamedlem Frøydis Heimdal  gjenvalg 1 år                   Til 2023 
Varamedlem Solveig Johanne Sundelius ny 1 år                   Til 2023 
    
 Varamedlem Elisabeth Kjellin                                                        Går ut 

 
    
Revisor    
Rolf Bagle Revisor ikke på valg 2 år                    Til 2023 
Martin Aasgaard Revisor gjenvalg 1 år                    Til 2023   

 
Arrangementskomité 
Leder Trond Myrvang               gjenvalg 1 år                      

 Frøydis Heimdal gjenvalg 1 år 
 Wenche Haugslien gjenvalg 1 år 

 Grethe Tollefsen           gjenvalg 1 år 
 Asveig Myrvang     gjenvalg 1 år 
 Morten Fleischer gjenvalg 1 år 
 Lisbeth Hoff Andresen gjenvalg 1 år 
 Torunn Elisabeth Rønning gjenvalg 1 år 
 Liv Kari Skoglund  Ny 1 år 
 
Redaksjonskomité for bygdemagasinet og årboka 
Leder Tor Kise Karlsen gjenvalg 1 år 
 Solveig Johanne Sundelius gjenvalg 1 år 
 Arne-E. Torvbråten gjenvalg 1 år 
 Mette Ølstad ny 1 år 
 Jan Ølstad ny 1 år 
 
Slekts- og gårdshistoriekomité 
Leder Arne Myrvang gjenvalg 1 år 
 Anne E. Myrvang gjenvalg 1 år 
 Ragnar Ølstad gjenvalg 1 år 
 Jan Ølstad gjenvalg 1 år 
 Kjell Nergaard gjenvalg 1 år 
 Tone Stokker Martinsen gjenvalg 1 år 
 Hanne Morberg gjenvalg 1 år 
 Nils Kristian Bryn gjenvalg 1 år 

 
 
 
 
 



Kyststikomité    
Leder Harald Melvold gjenvalg 1 år 
 Odd Rønning gjenvalg 1 år 
 Anton Eide gjenvalg 1 år 
 Bente Eliassen gjenvalg 1 år 
 
 
 
 
 
 

Kaia Høgås ny 1 år 
 Kristian Halvorsen                                     Går ut 
Oldtidsveikomité 
Leder Ole Kjølen gjenvalg 1 år 
 Bjarne Kjos gjenvalg 1 år 
 Martin Aasgaard gjenvalg 1 år 
 Geir Torsøe gjenvalg 1 år 
 Ole Nicolay Wahl gjenvalg 1 år 
 Trond Myrvang ny 1 år 
 Harald Melvold                                        Går ut  

Huskomité 
Leder Bernt Otto Hauglin gjenvalg 1 år 
 Jon Grette gjenvalg 1 år 
 Anton Eide gjenvalg 1 år 
 Ottar Bergli gjenvalg 1 år 

  
Hederstegnråd    
 Bjørn Eric Hansen Ikke på valg 2 år                          Til 2023 
 Morten Fleischer Ikke på valg 2 år                          Til 2023 
 Bjørn Auke Ny 2 år                          Til 2024  

 
Valgkomité 
Leder Mona Haugrud Ikke på valg 2 år                            Til 2023 
 Guttorm Grundt Ikke på valg 2 år                            Til 2023 
 Trond Myrvang gjenvalg 2 år                            Til 2024 

 
 
Museumskomité 
 
Museumskomitéen foreslås å endres i sin struktur ihht følgende gruppering: 

Leder  Unni Rolfsnes ny 1 år                              
 
Fagansvarlig museale objekter  

Leder  Bjørn Eric Hansen ny 1 år                              
 Ove Midtsem ny 1 år                              

 
 
Digitale formidlingsløsninger 

Leder  Victor Iversen ny 1 år                              
 Frøydis Heimdal ny 1 år 
 Arne Myrvang ny 1 år 

 
 
 



Håndverk og vedlikehold 
 Kristian Fjell gjenvalg 

 
 

1 år                              
 Odd Rønning gjenvalg 1 år 
 Per Bruksås gjenvalg 1 år 
 Svein Johansen SMED gjenvalg 1 år 
 Guttorm Grundt gjenvalg 1 år 
 Kai Sivertsen ny 1 år 

 
Formidling 

 Amund Kjellstad  ny 1 år                              
 
 
 

Grethe Utvei ny 1 år 
 Mette Ølstad (Kultur. skolesekk) ny 1 år 

 
Blåhellakomite 

 Jan Ølstad ny 1 år 
 Eli Kristiansen ny 1 år 

 
Følgende personer ønsker ikke gjenvalg:  

 Bjørn Eric Hansen  Går ut/leder Museumskomiteen 
 
 
Museumskomiteen 

 Frøydis Christoffersen                                     Går ut 
 Liv Davidsen                                     Går ut 

 Jens Smiseth 
 

                                    Går ut 
 
 
 
 

Slemmestad/Nærsnes/Hyggen 23. februar 2022 
Mona K. Haugrud                        Trond Myrvang                     Guttorm Grundt        

 
 
 


